
DNS ICT 7/2018 část III Počítačová média č.j. MV- 785-13/VZ-2018

1 Název zakázky DNS ICT 7/2018 Název části část III Počítačová média Termín plnění
 (kalendářní dny)

2 21 (kalendářních dnů)

3  

4 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email
Název části
(kategorie)

Číslo 
položky

Katalogové 
číslo

Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název
Jednotková cena 
za 1 ks bez DPH

Celková  cena 
bez DPH

Celková  cena s 
DPH

Sazba 
DPH

Měrná 
jedn.

Množství značka a typ

5
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499

Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Kounicova 687/24, Brno, 611 
32

Petr Hrubizna, tel.: část III Počítačová 
média

1 06-IT3-0070 BDR2 BD-R 25 GB  baleno 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 22,13 Kč 4 426,00 Kč 5 355,46 Kč 21 ks 200

Blu-ray BD-R SL 
Verbatim 25GB 6x 

10-cake

6
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371

Jana Palacha 1970, 
Kladno, 272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: část III Počítačová 
média

2 06-IT3-0057 Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 
nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače 
se stlačeným 

vzduchem
129,00 Kč 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč 21 ks 10

Armor Stlačený 
vzduch 400g 

[m10102]

7 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 26, Praha 414, 

14801

Kloknerova 26, Praha 414, 
14801

Jozef Grunta, tel.: část III Počítačová 
média

2 06-IT3-0057 Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 
nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače 
se stlačeným 

vzduchem
129,00 Kč 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč 21 ks 10

Armor Stlačený 
vzduch 400g 

[m10102]

8
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
70979057

Sněmovní 1, Opava, 746 
22

Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: část III Počítačová 

média
2 06-IT3-0057 Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 
nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače 
se stlačeným 

vzduchem
129,00 Kč 258,00 Kč 312,18 Kč 21 ks 2

Armor Stlačený 
vzduch 400g 

[m10102]

9
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502

30. dubna 1682/24, 
Ostrava, 702 00

30. dubna 1682/24, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: část III Počítačová 
média

2 06-IT3-0057 Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 
nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače 
se stlačeným 

vzduchem
129,00 Kč 3 225,00 Kč 3 902,25 Kč 21 ks 25

Armor Stlačený 
vzduch 400g 

[m10102]

10
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
2 06-IT3-0057 Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 
nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače 
se stlačeným 

vzduchem
129,00 Kč 645,00 Kč 780,45 Kč 21 ks 5

Armor Stlačený 
vzduch 400g 

[m10102]

11 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 

412 01

Krajská 48/1, Litoměřice, 412 
01

Milada Špatenková, tel.: část III Počítačová 
média

2 06-IT3-0057 Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 
nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače 
se stlačeným 

vzduchem
129,00 Kč 2 580,00 Kč 3 121,80 Kč 21 ks 20

Armor Stlačený 
vzduch 400g 

[m10102]

12
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
2 06-IT3-0057 Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s 
nádstavcem pro snadné odstranění a 

vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače 
se stlačeným 

vzduchem
129,00 Kč 9 030,00 Kč 10 926,30 Kč 21 ks 70

Armor Stlačený 
vzduch 400g 

[m10102]

13
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
3 06-IT3-0056

Čištění optických 
disků

Opravný set pro odstranění škrábanců na 
optických discích (CD/DVD/BR)

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

92,00 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč 21 ks 5
Allsop CD/DVD 

Scratch repair kit

14
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
4 06-IT3-0055 Čištění LCD obrazovek Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3

Čisticí sady k 
počítačům

32,00 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč 21 ks 15
4World Čistící Gel 

200ml + hadřík

15
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
4 06-IT3-0055 Čištění LCD obrazovek Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3

Čisticí sady k 
počítačům

32,00 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč 21 ks 30
4World Čistící Gel 

200ml + hadřík

16
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
5 06-IT3-0053 Čistící roztok

Čistící roztok na čištění a údržbu plastových 
povrchů výpočetní a kancelářské techniky, 

antistatický a antibakteriální
30237251-3

Čisticí sady k 
počítačům

33,00 Kč 33,00 Kč 39,93 Kč 21 ks 1
4World Čistící 
pěna 400ml

17
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 
7, 17034

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 
53341

Kateřina Straková, tel.: část III Počítačová 
média

6 06-IT3-0051
Čistící pěna na LCD a 

PC
Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3

Čisticí sady k 
počítačům

33,00 Kč 33,00 Kč 39,93 Kč 21 ks 1
4World Čistící 
pěna 400ml

18
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
70979057

Sněmovní 1, Opava, 746 
22

Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: část III Počítačová 

média
6 06-IT3-0051

Čistící pěna na LCD a 
PC

Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

33,00 Kč 66,00 Kč 79,86 Kč 21 ks 2
4World Čistící 
pěna 400ml

19
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502

30. dubna 1682/24, 
Ostrava, 702 00

30. dubna 1682/24, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: část III Počítačová 
média

6 06-IT3-0051
Čistící pěna na LCD a 

PC
Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3

Čisticí sady k 
počítačům

33,00 Kč 330,00 Kč 399,30 Kč 21 ks 10
4World Čistící 
pěna 400ml

20
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
6 06-IT3-0051

Čistící pěna na LCD a 
PC

Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

33,00 Kč 33,00 Kč 39,93 Kč 21 ks 1
4World Čistící 
pěna 400ml

21
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502

30. dubna 1682/24, 
Ostrava, 702 00

30. dubna 1682/24, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: část III Počítačová 
média

7 06-IT3-0048 Čistící útěrky

Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, 
udržuje antistatický a antibakteriální efekt, 

nezanechává na povrchu vlákna, vysoká 
absorbce, balení min 10 ks

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

2,89 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 21 ks 100
TB Clean Ubrousky 

10/10

22
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
7 06-IT3-0048 Čistící útěrky

Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, 
udržuje antistatický a antibakteriální efekt, 

nezanechává na povrchu vlákna, vysoká 
absorbce, balení min 10 ks

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

2,89 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 21 ks 100
TB Clean Ubrousky 

10/10

23
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
7 06-IT3-0048 Čistící útěrky

Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, 
udržuje antistatický a antibakteriální efekt, 

nezanechává na povrchu vlákna, vysoká 
absorbce, balení min 10 ks

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

2,89 Kč 578,00 Kč 699,38 Kč 21 ks 200
TB Clean Ubrousky 

10/10

24
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
7 06-IT3-0048 Čistící útěrky

Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, 
udržuje antistatický a antibakteriální efekt, 

nezanechává na povrchu vlákna, vysoká 
absorbce, balení min 10 ks

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

2,89 Kč 346,80 Kč 419,63 Kč 21 ks 120
TB Clean Ubrousky 

10/10

25
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
8 06-IT3-0047 Čistící ubrousky

baleno - Sada po 100ks vlhčených čistících 
ubrousků na TFT/LCD/Plasma obrazovky, 

laptopy, ploché obrazovky, PDA, povrstvené a 
nepovrstvené skleněné plochy (např. zrcadla, 

snímače mikrofilmů, scanery, zpětné projektory, 
čočky). Čistíci roztok  bez obsahu alkoholu, 

nehořlavý

30237251-3
Čisticí sady k 
počítačům

0,37 Kč 740,00 Kč 895,40 Kč 21 ks 2 000
TB Clean Ubrousky 

100 ks

26
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064

Pavlíkova 1479, Frýdek-
Místek, 738 01

Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Sylva Kolaříková, tel.: část III Počítačová 
média

9 06-IT3-0043
SDXC 128 GB 

paměťová karta
 paměťová karta, class 10 30234600-4 Flash paměť 902,00 Kč 902,00 Kč 1 091,42 Kč 21 ks 1

Pretec SDXC 128GB 
class 10 memory 

card

str. 1 z 5



DNS ICT 7/2018 část III Počítačová média č.j. MV- 785-13/VZ-2018

27
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
9 06-IT3-0043

SDXC 128 GB 
paměťová karta

 paměťová karta, class 10 30234600-4 Flash paměť 902,00 Kč 9 020,00 Kč 10 914,20 Kč 21 ks 10

Pretec SDXC 128GB 
class 10 memory 

card

28
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869

Teplého 1526, Pardubice, 
530 02

Teplého 1526, Pardubice, 530 
02

Markéta Boháčová, tel.: část III Počítačová 
média

9 06-IT3-0043
SDXC 128 GB 

paměťová karta
 paměťová karta, class 10 30234600-4 Flash paměť 902,00 Kč 9 020,00 Kč 10 914,20 Kč 21 ks 10

Pretec SDXC 128GB 
class 10 memory 

card

29
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: část III Počítačová 
média

10 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 468,00 Kč 11 700,00 Kč 14 157,00 Kč 21 ks 25

SDXC 64GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

30
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
10 06-IT3-0042

SDXC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 468,00 Kč 468,00 Kč 566,28 Kč 21 ks 1

SDXC 64GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

31
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
10 06-IT3-0042

SDXC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 468,00 Kč 14 040,00 Kč 16 988,40 Kč 21 ks 30

SDXC 64GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

32
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869

Teplého 1526, Pardubice, 
530 02

Teplého 1526, Pardubice, 530 
02

Markéta Boháčová, tel.: část III Počítačová 
média

10 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 468,00 Kč 32 760,00 Kč 39 639,60 Kč 21 ks 70

SDXC 64GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

33
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: část III Počítačová 
média

10 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 468,00 Kč 23 400,00 Kč 28 314,00 Kč 21 ks 50

SDXC 64GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

34
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: část III Počítačová 
média

11 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 221,00 Kč 2 210,00 Kč 2 674,10 Kč 21 ks 10

SDHC 32GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

35
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Pavel Martínek, tel.: část III Počítačová 
média

11 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 221,00 Kč 4 420,00 Kč 5 348,20 Kč 21 ks 20

SDHC 32GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

36
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
11 06-IT3-0041

SDHC micro 32 GB 
paměťová karta

Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 221,00 Kč 6 630,00 Kč 8 022,30 Kč 21 ks 30

SDHC 32GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

37
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: část III Počítačová 
média

11 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 221,00 Kč 22 100,00 Kč 26 741,00 Kč 21 ks 100

SDHC 32GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

38
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 
7, 17034

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 
53341

Kateřina Straková, tel.: část III Počítačová 
média

12 06-IT3-0040
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 221,00 Kč 663,00 Kč 802,23 Kč 21 ks 3

SDHC 32GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

39
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
12 06-IT3-0040

SDHC micro 32 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 221,00 Kč 1 105,00 Kč 1 337,05 Kč 21 ks 5

SDHC 32GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U3) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

40
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
13 06-IT3-0039

SDHC micro 16 GB 
paměťová karta

Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 137,00 Kč 685,00 Kč 828,85 Kč 21 ks 5

SDHC 16GB micro 
paměťová karta 

UHS-I (U1) 
(90MB/s) M302, 

Class 10 + adapter 
Toshiba

41
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Královéhradeckého kraje
70882525

nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: část III Počítačová 
média

14 06-IT3-0038
SDHC 64 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 458,00 Kč 916,00 Kč 1 108,36 Kč 21 ks 2

Kingston micro 
SDXC karta 64GB 
Class 10 UHS-I + 

adaptér

42 Záchranný útvar HZS ČR 75152304
Opavská 29, Hlučín, 748 

01
Opavská 29, Hlučín, 748 01

Hana Hellebrandová, tel.: 
hlucin.izscr.cz

část III Počítačová 
média

15 06-IT3-0036
SDHC 16 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 131,00 Kč 1 048,00 Kč 1 268,08 Kč 21 ks 8

Kingston micro 
SDHC karta 16GB 

43 Záchranný útvar HZS ČR 75152304
Opavská 29, Hlučín, 748 

01
Opavská 29, Hlučín, 748 01

Hana Hellebrandová, tel.: 
hlucin.izscr.cz

část III Počítačová 
média

16 06-IT3-0035
SDHC 8GB paměťová 

karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 119,00 Kč 952,00 Kč 1 151,92 Kč 21 ks 8

Silicon Power 
paměťová karta 

44
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
17 06-IT3-0032 Flash disk 256 GB USB 3.0  v kovovém provedení 30234600-4 Flash paměť 2 263,00 Kč 2 263,00 Kč 2 738,23 Kč 21 ks 1

256GB Patriot 
Supersonic 

Magnum 2 USB 3.0

45
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
18 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 588,00 Kč 5 880,00 Kč 7 114,80 Kč 21 ks 10

Silicon Power flash 
disk USB Blaze B21 

128GB USB 3.0 
černý

46
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: část III Počítačová 
média

18 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 588,00 Kč 29 400,00 Kč 35 574,00 Kč 21 ks 50

Silicon Power flash 
disk USB Blaze B21 

128GB USB 3.0 
černý

str. 2 z 5



DNS ICT 7/2018 část III Počítačová média č.j. MV- 785-13/VZ-2018

47
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: část III Počítačová 
média

19 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB
USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, 

voděodolné pouzdro.
30234600-4 Flash paměť 457,00 Kč 9 140,00 Kč 11 059,40 Kč 21 ks 20

64GB USB Flash 
3.0 U363 kovový 
stříbrný Toshiba

48
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
19 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB

USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, 
voděodolné pouzdro.

30234600-4 Flash paměť 457,00 Kč 1 371,00 Kč 1 658,91 Kč 21 ks 3
64GB USB Flash 
3.0 U363 kovový 
stříbrný Toshiba

49 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 

412 01

Krajská 48/1, Litoměřice, 412 
01

Milada Špatenková, tel.: část III Počítačová 
média

19 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB
USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, 

voděodolné pouzdro.
30234600-4 Flash paměť 457,00 Kč 457,00 Kč 552,97 Kč 21 ks 1

64GB USB Flash 
3.0 U363 kovový 
stříbrný Toshiba

50
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: část III Počítačová 
média

20 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 376,00 Kč 3 760,00 Kč 4 549,60 Kč 21 ks 10

INTEGRAL flash 
USB 64GB černá, 

USB 3.0 s 
odnímatelným 

krytem

51
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371

Jana Palacha 1970, 
Kladno, 272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: část III Počítačová 
média

20 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 376,00 Kč 11 280,00 Kč 13 648,80 Kč 21 ks 30

INTEGRAL flash 
USB 64GB černá, 

USB 3.0 s 
odnímatelným 

krytem

52
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502

30. dubna 1682/24, 
Ostrava, 702 00

30. dubna 1682/24, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: část III Počítačová 
média

20 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 376,00 Kč 3 760,00 Kč 4 549,60 Kč 21 ks 10

INTEGRAL flash 
USB 64GB černá, 

USB 3.0 s 
odnímatelným 

krytem

53
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
20 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 376,00 Kč 18 800,00 Kč 22 748,00 Kč 21 ks 50

INTEGRAL flash 
USB 64GB černá, 

USB 3.0 s 
odnímatelným 

krytem

54
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: část III Počítačová 
média

20 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 376,00 Kč 75 200,00 Kč 90 992,00 Kč 21 ks 200

INTEGRAL flash 
USB 64GB černá, 

USB 3.0 s 
odnímatelným 

krytem

55
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: část III Počítačová 
média

21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 3 024,00 Kč 3 659,04 Kč 21 ks 16
32GB USB Flash 

3.0  PinStripe černý 
Verbatim P-blist

56
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 
7, 17034

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 
53341

Kateřina Straková, tel.: část III Počítačová 
média

21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 189,00 Kč 228,69 Kč 21 ks 1

32GB USB Flash 
3.0  PinStripe černý 

Verbatim P-blist

57
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, 
Jihlava, 587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, tel.: část III Počítačová 
média

21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč 21 ks 10

32GB USB Flash 
3.0  PinStripe černý 

Verbatim P-blist

58
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502

30. dubna 1682/24, 
Ostrava, 702 00

30. dubna 1682/24, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: část III Počítačová 
média

21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč 21 ks 20

32GB USB Flash 
3.0  PinStripe černý 

Verbatim P-blist

59
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: část III Počítačová 
média

21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 7 560,00 Kč 9 147,60 Kč 21 ks 40

32GB USB Flash 
3.0  PinStripe černý 

Verbatim P-blist

60
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, 
Ostrava, 700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 
700 30

Zdeněk Jalůvka, tel.: část III Počítačová 
média

21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč 21 ks 10

32GB USB Flash 
3.0  PinStripe černý 

Verbatim P-blist

61 Státní oblastní archiv v Praze 70979391
Archivní 2257/4, Praha, 

14900
Archivní 2257/4, Praha, 14900

Klára Ušelíková, tel.: část III Počítačová 
média

21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 2 457,00 Kč 2 972,97 Kč 21 ks 13
32GB USB Flash 

3.0  PinStripe černý 
Verbatim P-blist

62
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 7 560,00 Kč 9 147,60 Kč 21 ks 40

32GB USB Flash 
3.0  PinStripe černý 

Verbatim P-blist

63 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 

412 01

Krajská 48/1, Litoměřice, 412 
01

Milada Špatenková, tel.: část III Počítačová 
média

21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 378,00 Kč 457,38 Kč 21 ks 2

32GB USB Flash 
3.0  PinStripe černý 

Verbatim P-blist

64
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 11 340,00 Kč 13 721,40 Kč 21 ks 60

32GB USB Flash 
3.0  PinStripe černý 

Verbatim P-blist

65
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: část III Počítačová 
média

21 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 189,00 Kč 56 700,00 Kč 68 607,00 Kč 21 ks 300
32GB USB Flash 

3.0  PinStripe černý 
Verbatim P-blist

66
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
22 06-IT3-0027 Flash disk 16 GB

USB 3.0 celokovová se šifrováním :personal 
security

30234600-4 Flash paměť 417,00 Kč 10 425,00 Kč 12 614,25 Kč 21 ks 25

Kingston 
DataTraveler 

Locker+ G3 16GB 
USB 3.0, 100% HW 
šifrování, kovový

67
Česká republika - Státní oblastní archiv 

v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Karla IV. 42, Pardubice, 530 02

Jiří Bureš, tel.: část III Počítačová 
média

22 06-IT3-0027 Flash disk 16 GB
USB 3.0 celokovová se šifrováním :personal 

security
30234600-4 Flash paměť 417,00 Kč 2 085,00 Kč 2 522,85 Kč 21 ks 5

Kingston 
DataTraveler 

Locker+ G3 16GB 
USB 3.0, 100% HW 
šifrování, kovový

68
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 
7, 17034

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 
53341

Kateřina Straková, tel.: část III Počítačová 
média

23 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou s USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 179,00 Kč 537,00 Kč 649,77 Kč 21 ks 3

Kingston 
DataTraveler SE9 
G2 16GB USB 3.0 

kovový

69
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
23 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB

USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou 
kompatibilitou s USB 2.0.

30234600-4 Flash paměť 179,00 Kč 895,00 Kč 1 082,95 Kč 21 ks 5

Kingston 
DataTraveler SE9 
G2 16GB USB 3.0 

kovový

str. 3 z 5



DNS ICT 7/2018 část III Počítačová média č.j. MV- 785-13/VZ-2018

70
Česká republika - Státní oblastní archiv 

v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Karla IV. 42, Pardubice, 530 02

Jiří Bureš, tel.: část III Počítačová 
média

23 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou s USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 179,00 Kč 6 265,00 Kč 7 580,65 Kč 21 ks 35

Kingston 
DataTraveler SE9 
G2 16GB USB 3.0 

kovový

71 Záchranný útvar HZS ČR 75152304
Opavská 29, Hlučín, 748 

01
Opavská 29, Hlučín, 748 01

Hana Hellebrandová, tel.: 
hlucin.izscr.cz

část III Počítačová 
média

23 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou 

kompatibilitou s USB 2.0.
30234600-4 Flash paměť 179,00 Kč 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 21 ks 10

Kingston 
DataTraveler SE9 
G2 16GB USB 3.0 

kovový

72
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: část III Počítačová 
média

24 06-IT3-0024 Flash disk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 128,00 Kč 128,00 Kč 154,88 Kč 21 ks 1

INTEGRAL USB 
flashdisk 8GB, USB 

3.0, černá

73
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, 
Jihlava, 587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, tel.: část III Počítačová 
média

25 06-IT3-0023 Flash disk 8 GB USB 2.0, kovový 30234600-4 Flash paměť 132,00 Kč 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč 21 ks 20

8GB ADATA UV210 
USB Flash 2.0 

kovová

74
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
26 06-IT3-0021 Obal na CD/DVD

Slimbox na CD/DVD - černý tray - 5,2 
mm,plastový

30234400-2 DVD 2,89 Kč 144,50 Kč 174,85 Kč 21 ks 50
Slimbox na CD - 
černý tray -  5,2 

mm

75
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
26 06-IT3-0021 Obal na CD/DVD

Slimbox na CD/DVD - černý tray - 5,2 
mm,plastový

30234400-2 DVD 2,89 Kč 2 890,00 Kč 3 496,90 Kč 21 ks 1 000

Slimbox na CD - 
černý tray -  5,2 

mm

76
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767

J. A. Bati 5637, Zlín, 760 
01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: 

část III Počítačová 
média

27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,26 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 21 ks 5 000

Papírová obálka na 
CD/DVD bez 

okénka, ve folii, 
100-pack (bez 

lepení)

77
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502

30. dubna 1682/24, 
Ostrava, 702 00

30. dubna 1682/24, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: část III Počítačová 
média

27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,26 Kč 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč 21 ks 12 000

Papírová obálka na 
CD/DVD bez 

okénka, ve folii, 
100-pack (bez 

lepení)

78
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499

Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Kounicova 687/24, Brno, 611 
32

Petr Hrubizna, tel.: část III Počítačová 
média

27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,26 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 21 ks 10 000

Papírová obálka na 
CD/DVD bez 

okénka, ve folii, 
100-pack (bez 

lepení)

79
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: část III Počítačová 
média

27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,26 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 21 ks 5 000

Papírová obálka na 
CD/DVD bez 

okénka, ve folii, 
100-pack (bez 

lepení)

80
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,26 Kč 78,00 Kč 94,38 Kč 21 ks 300

Papírová obálka na 
CD/DVD bez 

okénka, ve folii, 
100-pack (bez 

lepení)

81
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: část III Počítačová 

média
27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,26 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč 21 ks 2 000

Papírová obálka na 
CD/DVD bez 

okénka, ve folii, 
100-pack (bez 

lepení)

82
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,26 Kč 52,00 Kč 62,92 Kč 21 ks 200

Papírová obálka na 
CD/DVD bez 

okénka, ve folii, 
100-pack (bez 

lepení)

83
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,26 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč 21 ks 2 000

Papírová obálka na 
CD/DVD bez 

okénka, ve folii, 
100-pack (bez 

lepení)

84
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: část III Počítačová 
média

28 06-IT3-0018 BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 69,46 Kč 3 473,00 Kč 4 202,33 Kč 21 ks 50
Blu-ray BD-R DL 

Verbatim 50GB 6x 
10-cake

85
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
29 06-IT3-0016 DVD + RW medium DVD+RW medium balení dle potřeby 30234200-0 Optické disky 12,15 Kč 243,00 Kč 294,03 Kč 21 ks 20

DVD+RW Verbatim 
4,7GB 4x 10-cake

86
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Václav Valm, tel.: část III Počítačová 
média

30 06-IT3-0015 DVD+R DL medium
DVD+R-DL medium, balení dle aktuálního stavu 

požadavku
30234200-0 Optické disky 9,78 Kč 195,60 Kč 236,68 Kč 21 ks 20

DVD+R DL 
DoubleLayer Print 

Intenso

87
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499

Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Kounicova 687/24, Brno, 611 
32

Petr Hrubizna, tel.: část III Počítačová 
média

31 06-IT3-0014 DVD+R printable baleno min po 5 ks 30234200-0 Optické disky 4,70 Kč 2 350,00 Kč 2 843,50 Kč 21 ks 500

DVD+R Verbatim 
4,7 GB (120min) 

16x WIDE Printable 
50-cake NON-ID

88
Česká republika - Státní oblastní archiv 

v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Karla IV. 42, Pardubice, 530 02

Jiří Bureš, tel.: část III Počítačová 
média

32 06-IT3-0013 DVD+R medium baleno po 10 ks v SLIM krabičce 30234200-0 Optické disky 6,59 Kč 329,50 Kč 398,70 Kč 21 ks 50
Extreme DVD+R 

slim jewel case 10, 
4.7GB, 16x

89
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499

Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Kounicova 687/24, Brno, 611 
32

Petr Hrubizna, tel.: část III Počítačová 
média

33 06-IT3-0010 DVD - RAM medium DVD-RAM medium 4,7GB 30234200-0 Optické disky 47,54 Kč 23 770,00 Kč 28 761,70 Kč 21 ks 500

DVD-RAM 
Verbatim 4,7GB 3x 

jewel case, 
5ks/pack

90
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, 
Jihlava, 587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, tel.: část III Počítačová 
média

34 06-IT3-0009 DVD-R printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,70 Kč 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč 21 ks 1 000

DVD-R TRAXDATA 
4,7 GB (120min) 
16x Printable 50-

spindle

91
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502

30. dubna 1682/24, 
Ostrava, 702 00

30. dubna 1682/24, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: část III Počítačová 
média

35 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,13 Kč 18 780,00 Kč 22 723,80 Kč 21 ks 6 000
DVD-R TRAXDATA 
4,7 GB (120min) 

16x 25-cake

92
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: část III Počítačová 
média

35 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,13 Kč 15 650,00 Kč 18 936,50 Kč 21 ks 5 000
DVD-R TRAXDATA 
4,7 GB (120min) 

16x 25-cake

93
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
35 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,13 Kč 313,00 Kč 378,73 Kč 21 ks 100

DVD-R TRAXDATA 
4,7 GB (120min) 

16x 25-cake

str. 4 z 5



DNS ICT 7/2018 část III Počítačová média č.j. MV- 785-13/VZ-2018

94
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
35 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,13 Kč 626,00 Kč 757,46 Kč 21 ks 200

DVD-R TRAXDATA 
4,7 GB (120min) 

16x 25-cake

95
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: část III Počítačová 
média

35 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,13 Kč 25 040,00 Kč 30 298,40 Kč 21 ks 8 000

DVD-R TRAXDATA 
4,7 GB (120min) 

16x 25-cake

96
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, 
Jihlava, 587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, tel.: část III Počítačová 
média

36 06-IT3-0003 CD-R medium baleno v cakebox po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,09 Kč 6 180,00 Kč 7 477,80 Kč 21 ks 2 000

CD-R TRAXDATA 
700MB (80min) 

52x 10-cake

97
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: část III Počítačová 

média
37 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 2,41 Kč 482,00 Kč 583,22 Kč 21 ks 200

CD-R TRAXDATA 
700MB (80min) 

52x ValuePack 50-
spindle

98
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 
143 01

Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Petra Červená, tel.: část III Počítačová 

média
37 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 2,41 Kč 723,00 Kč 874,83 Kč 21 ks 300

CD-R TRAXDATA 
700MB (80min) 

52x ValuePack 50-
spindle

99
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502

30. dubna 1682/24, 
Ostrava, 702 00

30. dubna 1682/24, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: část III Počítačová 
média

38 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 2,80 Kč 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč 21 ks 10 000

CD-R TRAXDATA 
700MB (80min) 

52x 25-cake

100
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: část III Počítačová 
média

38 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 2,80 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč 21 ks 4 000

CD-R TRAXDATA 
700MB (80min) 

52x 25-cake

101
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: část III Počítačová 

média
38 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 2,80 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 21 ks 2 000

CD-R TRAXDATA 
700MB (80min) 

52x 25-cake

102
Vyšší policejní škola a Střední policejní 

škola Ministerstva vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, 
Praha, 190 24

Pod Táborem 102/5, Praha, 
190 24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: 

část III Počítačová 
média

39
Flash disk USB-C 3.1 
Gen 1, OTG - 32 GB

Kingston DataTraveler MicroDuo 3C se dvěma 
USB konektory, a to jak běžného typu A, tak i 
nového typu C a s podporou funkce USB OTG

30234600-4 Flash paměť 332,00 Kč 664,00 Kč 803,44 Kč 21 ks 2

Kingston 32GB 
DataTraveler 

microDuo 3C (USB 
3.0)

103
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499

Kounicova 687/24, Brno, 
611 32

Kounicova 687/24, Brno, 611 
32

Petr Hrubizna, tel.: část III Počítačová 
média

40 Obal na CD/DVD
Polypropylenová pošetka se dvěma pruhy pro 

vlepení a lepící chlopní zahnutou dopředu.
30234400-2 DVD 1,93 Kč 3 860,00 Kč 4 670,60 Kč 21 ks 2 000

Nalepovací košilka 
na 1 ks CD, 

průhledná, 2 zadní 
lepicí proužky

104
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 
7, 17034

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 
53341

Kateřina Straková, tel.: část III Počítačová 
média

41 Flash disk 128 GB
USB 3.0, hliníkové provedení, voděodolné 

pouzdro
30234000-8

Média pro 
ukládání dat

898,00 Kč 898,00 Kč 1 086,58 Kč 21 ks 1

Kingston 
DataTraveler SE9 

G2, 128GB

105
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: část III Počítačová 

média
42 Flash disk 32 GB

32GB, USB 3.x (USB 3.0 a 2.0 kompatibilní); 
kovové tělo bez víčka s kovovým očkem k 

upevnění.
30234600-4 Flash paměť 283,00 Kč 4 245,00 Kč 5 136,45 Kč 21 ks 15

Kingston 
DataTraveler SE9 
G2 32GB USB 3.0 

kovový

106
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: část III Počítačová 

média
43 Flash disk 64 GB

64GB, USB 3.x (USB 3.0 a 2.0 kompatibilní); 
kovové tělo bez víčka s kovovým očkem k 

upevnění.
30234600-4 Flash paměť 510,00 Kč 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč 21 ks 10

Kingston 
DataTraveler SE9 
G2 64GB USB 3.0 

kovový

107 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Kloknerova 26, Praha 414, 

14801

Kloknerova 26, Praha 414, 
14801

Jozef Grunta, tel.: část III Počítačová 
média

44
DATA TRESOR DISC 

DVD+R 50ks

DATA TRESOR DISC DVD+R 50ks záznamových 
médií typu DVD+R o kapacitě 4,7 GB, která jako 
jediná na trhu disponují neměnnou, keramicko-

kovovou záznamovou vrstvou, díky níž 
nepodléhají stárnutí jako ostatní DVD+R disky. 

Zapsaná data až 4násobnou rychlostí tak budou 
bezpečně uchována na celé generace. Disk je 
navíc naprosto imunní vůči světlu, UV záření, 

vlhku, zvýšeným teplotám, magnetismu a 
radiaci.

30234400-2 DVD 42,91 Kč 10 727,50 Kč 12 980,28 Kč 21 ks 250

DVD R Verbatim 
4,7 GB (120min) M-
Disc 4x Printable, 

10-cake

108
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502

30. dubna 1682/24, 
Ostrava, 702 00

30. dubna 1682/24, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: část III Počítačová 
média

45 Flash disk 32 GB
USB 3.0, Personal Security, (možnost šifrování 

souborů) 
30234600-4 Flash paměť 783,00 Kč 3 132,00 Kč 3 789,72 Kč 21 ks 4

32GB USB 3.0 DT 
Locker+ G3 (vc. A. 

Data Security)

109
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Anglické nábřeží 7, Plzeň, 306 
28

Miroslava Němečková, 
tel.: 

část III Počítačová 
média

46 CD-R medium

Baleno ve spindlu po 25.
Požadujeme medium opatřené jednoznačným 
číselným identifikátorem (z důvodu přidání a 

evidence u spisu).

30234200-0 Optické disky 4,45 Kč 8 900,00 Kč 10 769,00 Kč 21 ks 2 000

CD-R Verbatim DLP 
700MB (80min) 

52x Printable 25-
cake

110
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Anglické nábřeží 7, Plzeň, 306 
28

Miroslava Němečková, 
tel.: 

část III Počítačová 
média

47 DVD-R medium

Baleno ve spindlu po 25. Požadujeme medium 
opatřené jednoznačným číselným 

identifikátorem (z důvodu přidání a evidence u 
spisu).

30234200-0 Optické disky 4,78 Kč 9 560,00 Kč 11 567,60 Kč 21 ks 2 000

DVD-R Verbatim 
4,7 GB (120min) 

16x WIDE Printable 
25-cake

111
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Brno
00007064 Trnkova 85, Brno, 628 00 Trnkova 85, Brno, 628 00

Dalibor Hynšt, tel.: část III Počítačová 
média

48 Flash disk  32 GB

USB 3.0; rychlost čtení min. 240MB/s; rychlost 
zápisu min. 100MB/s; podpora OS: Windows 7 
až 10, Linux, OS X; s technologií Plug and Play; 
odolná proti otřesům a vodě (gumový obal); 

možnost zavěšení; záruka 5 let.

30234600-4 Flash paměť 501,00 Kč 5 010,00 Kč 6 062,10 Kč 21 ks 10

Corsair Flash 
Voyager GT USB 

3.0 32GB

112
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064

Olšanská 4, Praha 3, 
13000

Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: část III Počítačová 

média
49 Flash disk 32 GB

32GB, USB 2.0, 256-bitové hardwarové šifrování, 
PIN ochrana

30234600-4 Flash paměť 2 287,00 Kč 11 435,00 Kč 13 836,35 Kč 21 ks 5

Kingston 
DataTraveler 2000, 

32GB, AES 
Encryption, USB 

3.0
113

114

Upozornění:   Informace ze ZD: Objednávky a 
ocenění optických médií ,obalů (CD, DVD, BDR), 
čistících obrousků   je prováděno po jednotlivých 

kusech bez ohledu na požadované balení. 
Dodávky budou v požadovaném balení.

Celková cena pro 
část III bez DPH v 

Kč
674 975,90 Kč

115
116

str. 5 z 5 Elektronický podpis - 21.2.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Loskot
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 10.12.2018

Jan Krawczynski Digitálně podepsal Jan Krawczynski 

Datum: 2018.03.02 08:22:38 +01'00'


	Počítačová média

